
Číslo pojistné smlouvy: 1857878013
18604945-28Číslo podsmlouvy:

Kód produktu: AN
Potvrzení o rozsahu pojištění podsmlouvy
Stav k datu: 05.10.2016

Pojistitele 
zastupuje: LARSEN BROKER s.r.o.

5Z53944RZ/SPZ:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 1464
Pojistitel:
Pojistník: (ten, kdo s pojistitelem uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit pojistné)

Příjmení (název firmy): Jméno: Titul:
Rodné č./IČ:

Město (obec): PSČ:Ulice: Č.p.:
Telefon:

Plátce DPH:
Město Vizovice

NE
---

VIZOVICE 76312
00284653

MASARYKOVO NÁM. 1007Datum naroz.: Osoba: právnická
E-mail:

Stát: CZE
Vlastník vozidla: je shodný s pojistníkem.
Držitel vozidla: je shodný s pojistníkem.
Počátek a doba pojištění

minut.hodinodPočátek pojištění dne Pojištění se sjednává na dobu neurčitou, není-li uveden konec pojištění dne: ---- 0 005.10.2016
Číslo účetní evidence vozidla:

Identifikační údaj VIN se považuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojištění). Další údaje o vozidle zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojistného. 

Vozidlo:
Typ:

EČV:
Objem válců: Celková hmotnost:Výkon:

Druh vozidla:

Rok výroby:

Počet sedadel: První uvedení do provozu dne:
Způsob užití vozidla:

Ranger
6FPPXXMJ2PEM07379

110 kW

07.11.2014

nákladní automobil do 3500 kg

ostatní (běžné)

2014

5

2198 ccm 3200 kg
Číslo TP: UG082771

Maximální počet přepravovaných osob: 5
Zabezpečení: žádné

Tov.zn.: Ford Specifikace: Double Cab XL 2.2 TDCi 110kW 
Jiná identifikace: FORD/RANGER/2014/4PU-4 ----Počet ujetých km:

1,00Koeficient užití vozidla:

Informace k havarijnímu pojištění vozidla:
0,00 %Sleva za zabezpečení:0,00 %Sleva za akceptaci doporučené opravny:

Územní rozsah: All Risk - Evropa

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny:
Provozuje pojistník svá vozidla i mimo území ČR? ANO

Rozsah pojištění, pojistné:
Limit pojistného plnění : Roční pojistnéVarianta SpoluúčastRiziko Výluky

Odpovědnost z provozu ---- ----NE ----zk. 168/1999 Sb.
5 % min. 5000 KčANO All Risk - Evropa 762 000 Kč 7 990 KčHavarijní pojištění čl. 29 VPPPM-V-8/2015

NE ----Činnost pracovního stroje
NE ----POHODA Bez povinnosti - Flotily čl. 23 VPPPM-V-8/2015

20 000 Kč 2 100 KčANO Všechna skla čl. 29 VPPPM-V-8/2015
10 000 Kč 500 KčANO Zavazadla čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015

---- ----NE Zavazadla při DN čl. 29 a 45 VPPPM-V-8/2015
0 % min. 0 0 KčANO 500 KčPůjčovné čl. 29 VPPPM-V-8/2015

ANO POHODA Special 500 KčAsistence čl. 61 VPPPM-V-8/2015
Úraz zdarma 100 000 Kč 0 KčANO Úraz - omezený rozsah čl. 67 VPPPM-V-8/2015

1 násobek 1 násobek 672 KčANO Úraz čl. 67 VPPPM-V-8/2015
12 262 KčRoční pojistné celkem se zohledněním všech slev a upravené na dělitelnost počtem splátek:

Stránka 1 z 1
REVIZE: 701D06736801077270130E7975040D777413026D711D06637F07067B7E0001737E


